Δώματα, καὶ πόλιος τροχοειδέος ἄκρα κάρηνα. Tertius, qui Herodoto quartus : Οὕτε πόδες νέατος, οὕτ' ὦν χέρη, οὐ·ε τι μέσης.

216 CAPUT XXIV.

Cum nihil belli temporibus opis ferre possent, suos ab iis clientes fuisse responsorum ambiguitate delusos.

« At ista forte, inquit, malitiosi prævaricatoris fuerint, adeoque præstiterit, quid ab eodem Athenienses responsi tulerint, in quæstionem ac disceptionem vocare. Age ergo, cujusmodi tandem illud sit, videamus.

Quid, stolidi, hæretis? misera quin ceditis urbe?

D Ut cui non solidum caput ægro in corpore surgat, Non palmas, imosve pedes sua roboru firmant.

Numque illam flamma Syriisque in prælia currus

Hinc quintus sequitur : Λελεται, ἀλλ' ἀήλι πέλει, κατὰ γὰρ μιν ἐρεῖπει, recte, non ἔβριψε, ut hic. Quartus, Herodoto sextus, habet συριγενὲς, melius quam συριγενές. Quintus, Herodoto septimus :

Πολλὰ δὲ κάλλ' ἀπολεῖ πυργώματα, καὶ τὸ σὺν [τόν.

Post δέμπατι παλλόμενοι, addit : . . . Κατὰ δ' ἀκροτάτοις ἑρόφοισι Ἄμμα μέλιαν κέχτυι προδὸν κυκότητος ἀντή- [ιας. Ἄλλ' ἴτον ἐξ ἀδύτσιο, κυκότης δ' ἐπιζίδυατς θυμῶν.

*Sternet agens Mavors, atque altis funditus arces*

*Eruet, ac superum templis incendia mittet,  
Qui nunc fortassis magno terrore subacti  
Expresso sudore fluunt.*

Ecce tibi quid Atheniensibus oraculi fuderit: numquid in eo vel tenuissimum est divinationis vestigium? Quippe, Tu enim (dicat aliquis) id oraculi scilicet, si aliud nihil fuerit, carpere ac traducere audeas. At si, quæ auxilium flagitantibus subjunxit, addideris, tum quale demum illud sit, intelligetur. Addamus ergo,

*Jam magnum placare Jovem Jove nata Minerva*

*Haud precibus votisque potest.  
Quod tamen indomita cognovi ex Virgine, pandam.*

*Ut reliquis victor potiatur,  
Ligneæ securæ consistere mœnia vallo,  
Optatamque tibi sobolique afferre salutem*

*Jupiter indulisit natæ. Tu, ne pedes hostis  
Neve equus hic stantem inveniat, dare terga me-*

*Namque infesta tibi trahet obivus agmina ductor.  
217 Divina o. Salamis, matrum tu pignora perdes,  
Sive Ceres dispersa terit, seu venerit ipsa.*

Jovem hercle tu nobis Jove dignum, o Jovis filii; dignam Minerva Minervam fingis, o Minervæ frater: et ista voluntatum studiorumque pugna, patrem admodum ac filiam, imo deos omnino decet. Quin etiam Olympius iste tuus, qui nisi adductum Suis infinitum exercitum admoveret, urbi uni expugnandæ par esse non posset, magni aliquid est videlicet, atque ejusmodi, penes quem sit orbis potestas universi. Nam illud quidem quam vero simile, ut cui ad evertendam unicam Europæ urbem vires defuerint, idem ex Asia vim tantam populorum in Europam agere concitareque potuerit. Tu autem, o noster audax (dicant homines illi, quibus Jovem Olympium exorare Minerva non potest), qui ubi causæ nihil est, usque adeo præceps in adeundis periculis esse soles, hunc ad casum non ingemiscis? An vero lapidibus lignisque Jupiter, non hominibus succensebat, ut homines quidem pesti subduceres, is autem ædificia ascititio quodam igne